13
1670
Feria Secunda post festum Sanctorum
Trium Regum proxima: Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo.
Szumowski Wyzyckiemu cedit.

10 Coram Officio, Actisq; presentis fastrensi Capitealiq; Premyslend Compares
personatiter Illustri et Magnifico Joanne Szumowski
Thesaurarius fundi Regni, Capitealiq; Oppidani Lang. mensi et or
pore eoris, a Teris, detibus, Junib; Jurisdictionibus suis quibus
pny et competere recedendo, presentis fastrensi Capiteali Premyslend
Jurisdictione, quo ad hunc hunc attinet, secum Succorib; ac bonis
suis genti omnibus totaliter ac plenarie incorporandi atq; subijci
palam libere publice ac expressum recognovit. Quia ipse
et Illustri ac Magnifico Hedwigis Laschowscha fontis sua Regna
pensis ratihabitione facti, ac se presentis inscribit notis, in harenelo
Lutis Privilegijs consensu Sacra Regia Mtes, sibi Recogniti
et prefata Magnifico fontis ^{sua} ad pedunculam de bonis infratis gratis se
percanz Sacra Regiam Mtes collat. Quam quicq; fuerat
Consensu Sacra Regia Mtes tenor sequitur eiusmodi.

Michael Dei gratia Rex Polonus, Magnus Dux Lithuanie
Ruffie, Prusie, Masovie, Samogitie, Kiovie, Volhynie, Podla
hie, Podolie, Livonie, Moldavie, Suevoie, Rernichovieq;
Significamus presentis Lutis Mtes, quo nunc interest Universis et
singulis, Patronib; Innotum Joanne Szumowski Thesau
rarij fundi Regni, Capitealiq; Oppidani, et Hedwigis Laschow
scha coniug; a Nobis prospectum esse sapientes, consentient
eisq; ac permittere esse duxing, consentimus et permit
timus presentis Lutis Mtes, ut possint et valeant toto integro
Iure suo ad vitalitio, quod ipse super Terutam Tymark
nuncupatt

61
nuncupat, in Palatinatu praesens vitam, amboq; in sollicitum legitime
seruit et competit scilicet, illudq; Jus in personas Procerum Joannis
Stanislai Wyzycie, Vesiliffen Kioviens, et Pristin de Zacciville
Conuicium legumorum planarie transfere et transfundere. Quia
qui demum sepro — transfusioque Junis, posteaquam eod. die
quibus eund. Regni authenticis facta et reuocataque, Nos ratam
et gratam habiturimus, ut illam, quae fuit consensu Nro
peragetur, vigore cuius consensu Nri sepro nroq; coram nobis
reuocata, eandem Tenentiam seu Bonam Nostra Tymbaria, cum
Villis, pradis, delictis, curijs, Subditis, Monachis laboribus,
Censibus, Latronibus, nec non Agnis, pratis, fampis, Sy Luis,
nemoribus, fluijs, Stagnis, Molendinis, tabernis, attinentijsq;
et pertinentijs gentis Vniuersis, antiquijs ad eand. Tenentiam perti-
nentijs, et ut Supra nominati immediati possores, tenebant
et detinentijsq; Proci Wyzycie Coniuges ambo in sollicitam tene-
bunt, habebunt et possidebunt ad extrema Vita d. trisq; que
ipso, et alterutris eorum Superstitis tempora Promittend
q; Nobis, et Reverentissimis Succibus Nris, non esse Nos, aut Re-
verentissimos Succores Nros, ipsos ab Uu et possessione dictae Te-
nentiae, honorumq; ad eam spectans amoturos, nec cuiquam ab ali-
quo uendi facultatem daturus, sed saluum et integrum
Jus aduitalitatisq; et alterutri eorum Superstiti remanentis,
ratione cuius d. uenturatis, Quartam quentuum partem
Rauam iuxta recentiore Constitutionem et Lustratis qd
thesauro Regni in ferre tenebuntur, Jurisq; praerea Nostros
Reipublicae, Ecclesiarum, et Hospitalium Salub. Inuicem reif. dem. p. f. d.
Manu Nra subscribas, Sigillis Regni communibus iustissimis
Datum Praesens in Comitibus Coronationis Nrae die IX
Mensis Nouemb. Anno Domini MDCCLXXIX

Regni tñ primo Casensg ad fellendum Tenuta Tymbari dicta,
 Invisi Joanni Komowski Thesaurario fund Regni et Hedugi La
 showska Pomugibz, in personas Innotorum Wyzylich Kongum.
 Hieronimus Prensoci Regis Altris Seruus. Locus Sigilli Maioris
 Panelland Regni. Michael ~~Dep.~~ post eius qmz Privilegy Saerō
 Regis Altris in quo statio nem, originale ipsius eidem Illustri
 et Magnis Reognti per officium pons est extraditum. De
 omni et integro Jure suo Altitatis sup Tenutam Tymbari nun
 cupari, tum Villis, Curijs, p rōdy's ad eam Tenutam Tymbariend
 spectand in Patu p rōuend et detu p rōuend iacend et
 consistend, quod sibi Reognti, et p fira Magnis pnti sua
 Vigore Jurnum suorum servit et competit: necnon de eisdz
 bonis supris Tenura Tymbariend, tum et Villis ad eam Tenuta
 Tymbariend spectand, ad extremum equibusus Privilegy,
 Juriibz originalebz, dispositionibz, Bona eaz Tenura Tym
 barie afficiend, Summisq quibusus, si quid in y ad bonis
 inscripta, Decretisq p omni p rōuend asscuratō, vel locata
 appamennit, Litem graniterum, p omni p rōuend Jure,
 dominio, p rōuend, competentia et p rōuend quamoz,
 omni busq et lingulis Jure p rōuend cessi ac Privilegionum
 et Jurnum sup bona p fira Tenura Tymbariend servicend
 p rōuend, p rōuend, clausulis, articulis, legamentisq ac
 necibus in Jurnum omni bz, bonorum quibz sup rōuend
 et Summarum in eisdz bonis hōuend p rōuend p rōuend p rōuend
 p rōuend redditibz, commodis, emolument, et obuentō
 quibusus attinentisq et p rōuend gentō Jris. Nichil
 ex p rōuend Jure, dominio, p rōuend, ac cuius p rōuend
 p rōuend et p rōuend p rōuend p rōuend p rōuend
 p rōuend sua, cuiusq p rōuend, aut alio qmz p rōuend

13
et exi prelo, Verum quia Pfata Bona Tenuta Tymbarensis in
se in suis metis et limitibus ab antiquo extendunt et extendunt
et quaeque bona ipsorum et Regis cum Pfata Magna Pfata sua
tenent, habuit et possidebat, ipsorum concernebant, ac eis legem
seruiebant, Jam ex nunc et de facto Provis Johannes Stanislaus
de Wyzyce Wyzycki Vesillifero Palatinus Kioviens, et si
stans de Zaciwille coniugibus legibus fauere ab ipsis p[ro]missis
suis omnibus plenaria et sufficienti Satisfactione. Idem et con
descendit, quod p[ro]sens cedit et concedit, omnes et integrum
Ius suum, sibi ad omnia serviens, in personam eorum
Procuratorum Wyzyckich coniugum personarum suorum totum
et plenarie transtulit, transfudit et incorporavit, quod per
p[ro]sens transfert, transfundit et incorporat, In quod quidem
Ius p[ro]sens cessum, sibi sibi omnium et singulorum p[ro]sens ab eis
Jam ex nunc et de facto mariti Regis Illustris et Magni
Lomowshi, Thesaurarius fundi Regni, mariti Provis
Wyzyckich coniugibus personarum suis, clat et admittit eos
officio p[ro]sens realem Intronem et actualem, pacificam
personam, sibi quemcumque competere et Nos duodre
quacumque voluerint esse acceptand. Per ipsos Provis Wyzy
ckich coniuges, personarum suos, hoc ius p[ro]sens cessum
sibi omnium et singulorum cum Usis eorum Utilitatibus et
Usibus, competentibus et p[ro]prietaria quacumque tenent habere
et possidere, illis quiete et pacifice Usuendi, ad suos
quosvis beneplacitos Usus, libere et effectuatim con
vertendi, Iuris Pfati originalis, ea omnia latius in se
complectens p[ro]sens cessum et transfusi vigore. Insuper idem
mariti Regis Illustris et Magni Johannes a Lemow

64
Romowski Thesaurarius fundi Regni Capneus Oppozneus
se, suosq; Succores in et sup bonis suis genti omnib; summisq;
pecuniis quibusvis habetis et habent, mratis Inois Wyzychem
Coniugib; psonar; suis, et illorum suis inq; inscribit et obli-
gat p se, mratam Illrem ac Magniam Heelugim Laz-
showska pntem suam h; man, de lra euentu mortis suores
illeg ad appare p ipso Inveniam pntem ceptoriam, vel
similem suo pinteresse facient, ad utraq; diuis authenticam
vni perpetuatis in se habent in tra deurtum eius letem
septimanar; adducere ex psonato statuere, absq; vel
eius Succorib; pmissa debite exequantur effere. Idq;
sub Damnis Terrib; simpliciter absq; corporali iuramento
taxand et edicend, p pntem Illrem ac Magniam Romo-
ski, Thesaurarium fundi Regni Capneum Oppozneus vel
eius posteror, mratis Inois Wyzychem Coniugib; vel
eorum posteris in casu non Statutionis pntis Illris et
Magnie Heelugie Lazshowska pntis suae, de lra euentu
mortis suorum illeg ad exequend pmissa p tempore et loco
sup enq; expressis ad solvend Succorib; q; quib; quaq;
Damnis Terrib; simpliciter absq; corporali iuramento
taxand et edicend modo pmissis ad solvend Succorib; ne pntem
pntis non completa complex stat; exns mrat; Ignis Illris ac
Magnie Thesaurar; fundi Regni, suie illeg Succores, ad
instantiam mratorum Inois Wyzychem Coniugim pso-
narum suor, de lra euentu pntem, ad officium pntem pntem
Oppozneus, ex tunc receptu pntem, quo ad rentum spectat
mediante, sem; in pntem pntem tenno tanquam peremptorio
stat; sui parere, rendere, Damna pntem pntem lucere,